[image: ]
«Мыс» сикт овмöдчöминса администрациялöн
ШУÖМ
Администрация сельского поселения "Мыёлдино"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика Коми
Усть-Куломский район
с. Мыёлдино
14 декабря 2020 года									№ 48
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Мыёлдино» Усть-Куломского района Республики Коми

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом сельского поселения «Мыёлдино», администрация сельского поселения «Мыёлдино» постановляет:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Мыёлдино» Усть-Куломского района Республики Коми, согласно приложению.
2. Считать утратившим силу следующие постановления администрации сельского поселения «Мыёлдино:
- Постановление от 22.06.2015 № 42 «Об утверждении схемы водоснабжения»;
- Постановление от 25.12.2018 № 80 «О внесении изменений в Схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Мыёлдино», утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Мыёлдино» от 22 июня 2015 года № 42»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Мыёлдино».

Глава сельского поселения «Мыёлдино»				А. А. Ермолин
image1.png